



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE020/21
Processo Administrativo Nº GM-PE020/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 26/10/2021 10:55:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/11/2021 11:13:35
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS LEVES E MÉDIO PORTE			
Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 44.030,00	
Item: 2	Unidade: KM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS DE GRANDE PORTE E MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 14.450,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS DOS VEICULOS, TIPO PASSEIO/UTILITARIO/MÉDIO)			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 29,07	Valor Total: 22.674,60	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO, SUBSTITUIÇÃO DE VALVULAS DOS VEICULOS, TIPO PICK-UP/MICROÔNIBUS/ÔNIBUS/3X4/CAMINHÕES)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 48,36	Valor Total: 19.344,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE PNEUS E REMENDOS DA FROTA COMPOSTA POR MOTOS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,39	Valor Total: 7.356,00	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS LEVES TIPO PASSEIO, VANS, KOMBI E AMBULÂNCIAS			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 135,90	Valor Total: 99.207,00	
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS TIPO PESADOS - CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 97,27	Valor Total: 19.454,00	
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEICULOS TIPO PESADOS - TIPO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 176,20	Valor Total: 44.050,00	
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ESTOFAMENTOS VEICULAR			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 75,04	Valor Total: 44.273,60	
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE OLEO DA FROTA COMPOSTA POR TRATORES AGRICOLAS, ESCAVADEIRAS, RETROESCAVADEIRAS, MOTONIVELADORAS E PÁ CARREGADEIRAS			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 88,01	Valor Total: 49.285,60	
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE OLEO NA FROTA COMPOSTA POR MOTOS			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 49,42	Valor Total: 6.424,60	

8



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 12	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE OLEO DA FROTA COMPOSTA POR VANS, MICRO ÔNIBUS E ÔNIBUS RODOVIÁRIO			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 107,70	Valor Total: 31.233,00	
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO PARA VEÍCULOS TIPO PASSEIO			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 184,01	Valor Total: 108.565,90	
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO PARA VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 180,23	Valor Total: 39.650,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ME AUTO SERVICE EIRELI	088 35.799.087/0001-93	776.888,00	549.998,90	Sim
2 JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP	024 27.244.593/0001-98	777.049,40	627.000,00	Sim
3 SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS	013 19.231.979/0001-37	777.049,40	650.000,00	Sim
4 L SOUTO MECANICA EIRELI	073 37.827.402/0001-74	774.555,00	657.499,00	Sim
5 T AMÉRICO DE SOUZA - ME	063 09.380.500/0001-70	774.430,00	771.000,00	Sim
6 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME	023 17.932.687/0001-04	777.049,40	777.049,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------


AUTORIDADE: MAGNO JARDELE GOMES DE FREITAS